
      

 

Edisonova 5, 612 00 Brno, www.abbas.cz  

Technik bezpečnostních systémů– ABBAS, a.s. 

Hledáme kolegu pro technickou podporu našich zákazníků. Pokud Tě baví moderní technologie 
a zajímá Tě obor bezpečnostních systémů, máš jedinečnou příležitost! 

Pracovní pozice vhodná pro technicky nadané a pracovité ABSOLVENTY SŠ se zaměřením na 
elektrotechniku.  

Co u nás budeš dělat? 

• Seznámíš se základním rozsahem našeho sortimentu. 
• Budeš poskytovat odborné konzultace na technické dotazy zákazníků. 
• Pracovat se databází technických řešení. 
• Zadávat technické dotazy na helpdesk. 
• Testovat techniku a připravovat dokumentaci (manuály, datasheety). 
• Komunikovat s kolegy napříč firmou (produkt, obchod, marketing…). 

Co umíš a znáš? 

• Zájem získat zkušenosti v oboru bezpečnostních technologií. 
• Máš technické dovednosti, realizované školní/domácí projekty 
• Dobré komunikační schopnosti, prozákaznický přístup, chuť na sobě pracovat. 
• SŠ se zaměřením na elektrotechniku 

Co Ti nabízíme? 

• Úspěch firmy je tvořený prací našich lidí! Věříme jim a vážíme si jich!  
• Benefity: 5 dní volna navíc, stravné, multisport karta, různé firemní akce. 
• Profesní růst – získané zkušenosti Tě povedou v oboru na specializované pozice. 
• Co v oboru neznáš, rádi Tě naučíme. Dále od nás získáš průběžné vzdělávání v oboru. 
• Budeš se u nás cítit dobře! Tvoji kolegové jsou skvělí odborníci se smyslem pro týmovou 

spolupráci!  
• Bereme to vážně! Pečlivě čteme každý životopis a všem odpovíme. 

Kde budeš pracovat? 

• Brno, Edisonova 5 
• Budeš pracovat v pěkném prostředí, ABBAS má moderní sídlo naproti FEKT VUT v Brně. 
• Staneš se součástí skvělé party lidí. V Brně je centrála firmy, další kolegy máme v Plzni, Praze, 

Hradci Králové a Ostravě. Panuje tu přátelská atmosféra, vzájemný respekt a otevřená 

komunikace. Čeká Tě řada výzev v práci, která přináší společnosti užitek a lidem bezpečí.  

Budeme rádi, když se nám ozveš. Pošli prosím informace o sobě přes kontaktní formulář nebo se 

ozvi přímo Markétě Svobodové, která pečuje o lidi v ABBASu.  

Těšíme se právě na Tebe! 

http://www.abbas.cz/
https://www.abbas.cz/spolecnost/kariera/volne-pozice/technik-bezpecnostnich-systemu/
https://www.google.com/maps/place/ABBAS,+a.s/@49.2290375,16.5732897,474m/data=!3m2!1e3!4b1!4m5!3m4!1s0x471296aa6ee11b71:0x314d21bb1d834243!8m2!3d49.2290375!4d16.5754784?hl=cs
http://www.abbas.cz/o-spolecnosti/kariera/kontaktni-formular/
javascript:linkTo_UnCryptMailto('nbjmup+nbslfub/twpcpepwbAbccbt/da');

